
6,151

45

1

1,645

6

47

758

828

354

480

70

51

91

152

335

36

98

834

62

258

5,968

38

1

1,577

6

45

737

801

344

469

66

50

90

148

324

33

98

829

61

251

138

6

        －

58

        －

1

12

20

7

9

4

1

        －

2

5

3

        －

3

1

6

1

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

44

1

        －

9

        －

1

9

7

3

2

        －

        －

1

2

6

        －

        －

2

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

319,408,232

4,553,749

76,092

88,916,583

66,848

2,796,421

53,606,981

40,428,958

27,413,884

20,286,675

5,827,341

3,708,348

6,099,944

10,049,217

18,400,001

1,287,968

2,999,201

17,133,076

2,129,525

13,594,910

237,018,162

1,699,043

76,092

63,686,965

62,858

2,199,497

39,449,983

31,007,965

21,654,007

16,336,303

3,306,108

2,546,400

4,460,264

5,818,310

13,992,205

749,953

2,945,621

14,892,557

2,036,216

10,097,815

45,140,802

950,676

            －

17,763,852

            －

353,514

5,563,566

5,190,503

2,720,867

2,769,477

2,469,393

1,067,418

            －

1,682,802

1,084,701

479,625

            －

712,584

57,299

2,274,525

856,000

            －

            －

856,000

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

33,856,415

1,804,500

            －

6,216,960

            －

229,000

8,269,210

3,823,540

2,864,000

928,875

            －

            －

1,566,000

2,471,625

3,182,955

            －

            －

1,363,500

            －

1,136,250

92,190

92,190

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

2,444,663

7,340

            －

392,806

3,990

14,410

324,222

406,950

175,010

252,020

51,840

94,530

73,680

76,480

140,140

58,390

53,580

164,435

36,010

86,320

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

        0元 、門診給付無細項計0件        32,510元。

中華民國111年 9月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件，本表含原勞工保險核付之續發金額。
2.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列，原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。

中華民國111年11月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付(註5) 門診給付(註5)

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：

5.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；本月住院給付無細項計


