公 開 類

報

月

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10718-02-03

勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及行業分

中華民國111年 9月

單位:件、元

	給付種類	计種類 合 計		傷病給	付(註3)	失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註4)		失蹤給付(註3)		住院給付(註5)		門診給付(註5)	
行業別		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額
總	計	6,151	319,408,232	5,968	237,018,162	138	45,140,802	2 1	856,000) 44	33,856,41	5 –	92,190	0 –	_	_	2,444,663
農、林、	漁、牧業	45	4,553,749	38	1,699,043	6	950,676	5 –	_	1	1,804,50	0 –	92,190	0 —	_	_	7,340
礦業及土	石採取業	1	76,092	1	76,092	_	_	_	-	_	-		-	_	-	_	-
製造業		1,645	88,916,583	1,577	63,686,965	58	17,763,852	2 1	856,000) 9	6,216,96	0 —	=	_	=	_	392,806
電力及燃	氣供應業	6	66,848	6	62,858	_	_	_	=	_	-		=	_	=	_	3,990
用水供應 治業	及污染整	47	2,796,421	45	2,199,497	1	353,514	1 –	_	1	229,00	0 –	_	_	_	_	14,410
營建工程	業	758	53,606,981	737	39,449,983	12	5,563,566	5 –	_	9	8,269,21	0 –	_	_	_	_	324,222
批發及零	售業	828	40,428,958	801	31,007,965	20	5,190,503	3 –	_	7	3,823,54	0 –	_	_	_	_	406,950
運輸及倉	儲業	354	27,413,884	344	21,654,007	7	2,720,86	7 —	_	3	2,864,00	0 –	_	_	_	_	175,010
住宿及餐	飲業	480	20,286,675	469	16,336,303	9	2,769,477	7 —	_	2	928,87	5 –	_	_	_	_	252,020
出版影音	及資通訊	70	5,827,341	66	3,306,108	4	2,469,393	3 –	_	_	_		_	_	_	_	51,840
金融及保	險業	51	3,708,348	50	2,546,400	1	1,067,418	3 –	_	_	_		_	_	_	_	94,530
不動產業		91	6,099,944	90	4,460,264	. –	_	_	_	1	1,566,00	0 –	_	_	_	_	73,680
專業、科 服務業	學及技術	152	10,049,217	148	5,818,310	2	1,682,802	2 –	_	2	2,471,62	5 –	_	_	_	_	76,480
支援服務	業	335	18,400,001	324	13,992,205	5	1,084,70	1 –	_	6	3,182,95	5 –	_	_	_	_	140,140
公共行政 強制性社		36	1,287,968	33	749,953	3	479,625	5 –	_	_	_	- –	_	_	_	_	58,390
教育業		98	2,999,201	98	2,945,621	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	53,580
醫療保健 作服務業		834	17,133,076	829	14,892,557	3	712,584	1 –		2	1,363,50	0 –	_	_		_	164,435
藝術、娱 服務業	樂及休閒	62	2,129,525	61	2,036,216	1	57,299) –	_	_	_	- –	_	_	_	_	36,010
其他服務	業	258	13,594,910	251	10,097,815	6	2,274,525	5 –	_	1	1,136,25	0 –	_	_	_	_	86,320

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施,本表統計資料同時編列,原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。

- 2. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。
- 3. 傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件,本表含原勞工保險核付之續發金額。
- 4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。
- 5. 醫療給付部分案件無細項分類,故細項加總容與總計數不合;本月住院給付無細項計 0元 、門診給付無細項計0件 32,510元。

中華民國111年11月14日編製